
FOODSERVICE

Chefköche zu Ihren Diensten.

DESSERTS

Produktkode:

ZUSAMMENSETZUNG

Zutaten

Allergenen

GVO • Ionisierung •

DURCHSNITTLICHE ERNÄHRUNGSWERTE (für 100g)

Brennwert (kcal):
Brennwert (kJ):

Eiweiß : Kohlenhydrate:
davon Zucker:

Ballaststoffe: Salz :

WEITERE INFORMATIONEN

EAN13 DUN14

Haltbarkeitsdatum Verkaufsdatum

Konservierung

Wasserstoffhaltige Fette • Schweinegelatine •

Fett:
davon gesättigte Fettsäuren:

VERPACKUNG

Verkaufseinheit* Palletisierung (100x120)**

Bruttogewicht (kg) Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg) Gesamthöhe (m)

Grösse in mm (HxBxT)

Bruttogewicht (kg)

Gesamthöhe (m)

Verkaufseinheit (            Palletisierung 
pro          Verkaufseinheit)

Palletisierung (80x120)**

TURNAROUND

* Abmessungen - ** Ohne Palette (+0,15 m  +30kg)

Verkaufseinheit (            Palletisierung 
pro          Verkaufseinheit)

Natrium :

TARTE TATIN MIT ÄPFELN

Äpfel 61%, Zucker, Weizenmehl (Gluten), Wasser, Butter (Milch), Vollei*, Salz, Backpulver (Backtriebmittel:
Natriumcarbonate - Natriumcitrate, Weizenstärke (Gluten)).
*Eier von Hühnern aus Freilandhaltung*Eier von Hühnern aus Freilandhaltung.

Allergene Zutaten, die gekennzeichnet werden müssen, erscheinen in der Zutatenliste in fettgedruckten Buchstaben.
Kann Spuren von Soja, Sesam, Schalenfrüchten enthalten.

3700478502361 -

547 180

215 kcal
906 kJ

2,7 g 0,23 g

2,2 g 4,5 g
2,8 g

40 g
28 g

Tarte tatin mit Äpfeln - Tiefgefroren

Nein Nein

Version n°1c - Erstellt am 04/02/2022 - Veröffentlicht am 29/03/2022

Nach dem Auftauen maximal 48 Stunden bei 0 bis +4°C aufbewahren. Bei -18°C aufbewahren. Aufgetautes Produkt nicht 
wieder einfrieren. 

Nein Nein

256 x 256 x 136

2,120 kg

1,920 kg

13156

330,72 kg

1,77 m

330,72 kg

1,77 m

12

13156

12

006244 • 16 Stück (1,920 kg) – Ø 10 cm

92 mg

Serviervorschlag

Traiteur de Paris
4 rue de la Rigouridère– CS 81733
35517 Cesson-Sévigné cedex – France 

In der Mikrowelle: Erwärmen Sie Ihr tiefgefrorenes Törtchen in der Form 1
min bis 1 min 30 min und stürzen Sie es dann vorsichtig aus der Form,
indem Sie es auf einen Teller stürzen. Im Ofen: Heizen Sie Ihren Ofen auf

180 °C vor. Lassen Sie das Törtchen in der Form und schieben Sie es in
den Ofen auf mittlerer Höhe. 10 Minuten aufwärmen lassen. 10 Minuten
ruhen lassen. Vor dem Servieren das Törtchen auf einen Teller stürzen und
aus der Form nehmen.


